URZAD MIEJSKI
ul. Stefana Batorego 3
72-010 POLICE
tel. NG1 4114230 tay NA1.431.13-37

Nasz znak: GKM.271.5.2014 Data: 23.10.2014r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb Polickiej Grupy Zakupowej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2016r.

W dniu 17.10.2014r. od jednego z oferentdw wptynelo zapytanie dotyczace przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Polickiej Grupy
Zakupowej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2016t.”

Pytanie 1
W § 12 ust. 3 Zalgeznikow 7a i 7 b do SIWZ wymagaja Panstwo, aby naleznosci z faktur

VAT byly platne w terminie 21 dni od daty wplywu faktur do Zamawiajacego”.
Informujemy, iz powyzszy zapis bedzie oznaczal koniecznosé wysytania faktur za Zwrotnym
potwierdzeniem odbioru w celu dokfadnego ustalenia terminu platnosci i okreslenia, czy
zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wplynie na
kalkulacje cenowg ofert, w Zwigzku z powyzszym proponujemy zmiane powyzszego zapisu
na,,30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawce™.

Odpowiedz na Pytanie 1
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2
Wnioskujemy o dostosowanie tresci § 14 ust. 2 Zatacznikéw 7a i 7b do SIWZ do

zmienionych przepiséw prawa energetycznego, zmieniajgc jego brzmienie na: "Wykonawcy
przystuguje prawo zlozenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w
przypadku, gdy Zamawiajgcy zwleka z zaplata za pobrang energie, co najmniej przez okres 30
dni po uplywie terminu platnosci, z zastrzezeniem zapiséw §12 ust. 8 Umowy."

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zamawiajgcemu znany jest fakt zmian w Prawie energetycznym, jednak wprowadzone w
tresci umowy zapisy nie stojg w sprzecznosci z obowigzujacymi przepisami.

Pytanie 3
Whnioskujemy dodanie § 16 ust. 2 Zafacznikow 7a i 7b do SIWZ informacji o terminie (np. 14

dni)  wyznaczonym  przez  Zamawiajgcego na  usuniecie  nieprawidtowosci
i wypowiedzeniu/rozwigzaniu umowy dopiero po bezskutecznym uptywie tego terminu.

Odpowiedz na Pytanie 3
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 4
Whnioskujemy o dopisanie do § 18 ust. 3 Zalacznikow 7a 1 7b do SIWZ po stowach .,14 dni”
zapisu: ,,z winy Wykonawcy.”



OdpowiedZ na Pytanie 4

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Z tresci §12 ust 3 Umowy (Zatgeznik 7a/7b do SIWZ) w sposob jednoznaczny wskazano, ze
wykonawca zobowigzany jest do wystawienia faktury w okreslonym terminie po uzyskaniu
danych o zuzyciu od OSD. Tym samym opdznienie w wystawieniu faktury, o ktérym mowa

w §18 ust 3 Umowy wystapi wylgcznie w przypadku nie wystawienia faktury pomimo
uzyskania danych o zuzyciu.

Pytanie 5

Ad. § 18 ust. 5 Zalgcznikéw 7a i 7b do SIWZ: automatyczne potrgcenie kar umownych
powoduje, ze Wykonawca nie ma mozliwosci podjecia jakichkolwiek dzialan zmierzajacych
do ich nienaliczenia. W zwigzku z tym wnioskujemy o zmiane zapisu uwzgledniajacego
naliczanie kar platnych w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawce noty
obciazeniowej.

Odpowiedz na Pytanie 5
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 6

Whnioskujemy o zmiang tresci § 18 ust. 6 Zatacznikow 7a i 7b do SIWZ na tre$é o brzmieniu:
»Zamawiajgcemu przystuguje od Wykonawcy odszkodowanie w wysokosci roznicy kosztow
zakupu energli elektrycznej kupionej na warunkach innych niz wynikajgce z niniejsze]
umowy (np. dostawy rezerwowe) na skutek odstgpienia Wykonawcy od wykonania Umowy z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy lub na skutek niewykonania lub nienalezytego
wykonania Umowy przez Wykonawce, w tym na skutek niedopelnienia przez Wykonawce
obowigzkow opisanych w §6 Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcey, a kosztami
zakupu energii elektrycznej od Wykonawcy.”

Odpowiedz na Pytanie 6
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.
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